
I Hundested Børnehus søger vi en pædagog, der kan
vande vores spirer med varme og pædagogisk

faglighed

I Hundested Børnehus har vi en gruppe på 10 små ”spirer” i alderen 3-5 år. Det er en gruppe
skønne børn, som alle har det til fælles, at de vurderes til at have vanskeligheder inden for
autismespektret.
Derfor har de brug for et mindre, skærmet miljø, hvor de får ro, rum og muligheder for at udvikle sig
gennem lige præcis deres unikke potentiale. Og det er her, du kommer ind i billedet. 
Livsduelighed og børnefællesskaber
Vores fornemste opgaver er at understøtte barnets livsduelighed og mulighed for at indgå i
børnefællesskabet i Spirerne, men også i resten af børnehuset. 
Sammen med 4 andre dygtige pædagoger og en pædagogisk assistent, møder du hver dag
børnene med varme og nysgerrige øjne og en rygsæk fuld af pædagogiske værktøjer. 
Når plan A bliver til plan C
Er det mon i dag, den planlagte tur i skoven, kan gennemføres, eller er barnets dagsform mere til
en tur ud til gyngerne? Du ser barnet, sætter dig i barnets sted og vurderer hele tiden, hvad der er
barnets behov, og hvordan du samtidig kan støtte barnet i at udvikle strategier i forhold til de
udfordringer, som barnet har – med barnets handleplan for øje. Det kræver altså en tydelig struktur
og forudsigelighed, men samtidig også, at du er parat til at forlade plan A og gå videre til plan B
eller C.
Det gode forældresamarbejde
I arbejdet med børnene ligger også helt naturligt et udvidet forældresamarbejde. Vi anerkender
forældrene som eksperter på deres børn, og vi støtter dem i at arbejde med børnene derhjemme.
Vi lytter til dem, møder dem, hvor de er og sparrer med dem, så vi sammen kan udvikle barnet
mest muligt. 
Du er ikke alene
Udover dine kompetente kollegaer, er der gode muligheder for faglig og personlig sparring og
udvikling med relevante fagpersoner. 
Vi har sparring hver 6. uge med det faste team omkring børnene, som består en psykolog, en
logopæd og en fysioterapeut, som alle har stor erfaring inden for autismeområdet. En del af
samarbejdet er desuden et udvidet rådgivningsforløb, hvor du og dine kollegaer bliver observeret
sammen med børnene og får konkret feedback på egen praksis. 
Hvad ser vi i dig?
Først og fremmest har du helt grundlæggende et positivt og kærligt menneskesyn og kan
mentalisere omkring barnet og gætte, hvad der er på spil for det. Du har et roligt nervesystem, som
smitter af på børn, forældre og kollegaer. 
Du har overblik og er god til at skabe og følge struktur og ved, hvor vigtigt det er for børnene. Men
samtidig kan du tilpasse dig det enkelte barn, uanset hvad den oprindelige plan var. 
Det falder naturligt for dig at have et godt og tillidsfuldt samarbejde både på tværs i huset, med
forælde og med fagpersoner. 
Du har din pædagogfaglighed i orden, og du har erfaring med målgruppen – evt. fra en praktik, hvis
du er nyuddannet. Du er god til at formidle både mundtligt og skriftligt i forhold til handleplaner og
dagsprogrammer. 
Rammerne er i orden
Helt generelt har vi rigtig gode rammer i vores børnehus. Det er et stort, lyst og velindrettet hus, så
der er mulighed for at rumme de små fællesskaber i det store. 
I vores daglige arbejde med børnene, har vi stort fokus på barnets motoriske udvikling, og vi
tilbyder en lang række sansestimulerende aktiviteter i vores lækre motorikrum, hvor vi bl.a. har
gynger, redskaber, trampolin, bolde og musikinstrumenter. 
Vi ligger i et naturskønt område, og vores dejlige udenomsarealer afspejler ligesom huset mulighed
for det små i det store. 
Når du træder ind af døren
Vi glæder os til at tage i mod dig, og det er vigtigt for os, at du føler dig velkommen og får en god
start. Vi sørger for, at du får en god introduktion til opgaverne, som er tilpasset dit behov, og at du
får en ”buddy”, som du trygt kan henvende dig til med stort og småt. 
Du bliver en del af et positivt arbejdsfællesskab, hvor vi øver os på at sige tingene, som de er i en
psykologisk tryg ramme. Vi vil gerne hinanden, og vi griner sammen. 
Vi arbejder hele tiden på, at vores faglighed er høj, og vi har 5 nye faglige koordinatorer, som skal
samarbejde med ledelsen om det faglige grundlag, som vi gerne vil booste. Vores ledelse er lydhør
og nærværende. Vi har fokus på autonomi og tror på, at det er sjovere at gå på arbejde, når man
har indflydelse på og føler ansvar for, hvordan man udfører sine opgaver. 
Vi er en stor arbejdsplads, og derfor har vi også mulighed for at bruge lidt flere ressourcer på at
invitere oplægsholdere til faglige indspark.  
Vi glæder os til at høre fra dig
Vi er glade for, at du har læst med så langt, og vi håber, at det er fordi, at du allerede nu, kan se dig



selv sammen med vores små ”spirer”, og som en del af et fagligt fællesskab i Hundested
Børnehus. 
Send os et par ord om dig selv, og fortæl os, hvad du har på hjertet og erfaring med i forhold til
målgruppen. Vi glæder os til at høre fra dig senest den 7. januar. Vi holder samtaler mandag den
12. januar.
Hvis du er nysgerrig på at høre mere om jobbet og Hundested Børnehus, så er du mere end
velkommen til at ringe til daglig pædagogisk leder Connie Mannov på tlf. 2169 5021 eller leder
Signe Wettlaufer Lind på tlf. 4022 0167.
Og så lige de sidste oplysninger
Stillingen er på 37 timer, men færre timer er en mulighed. Arbejdstiden ligger i øjeblikket i
tidsrummet 6.30-16.00.
Du bliver ansat efter gældende overenskomst på området og principperne for ny løn. 
Ansættelse er pr. 1. marts eller efter nærmere aftale. 
I forbindelse med ansættelse indhenter vi straffe- og børneattest.  
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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